
Nadleśnictwo Zwoleń, Miodne Leśniczówka 107/1, 26-700 Zwoleń, www.zwolen.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 676-20-21, fax: +48 48 676-20-22, e-mail: zwolen@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS 60 2030 0045 1110 0000 0017 5080 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Zwoleń

Miodne Leśniczówka,  15.12.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.2.6.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania pn.: „Prace komunalne i usługi portierskie w roku 2024,

 pełnione na terenie Nadleśnictwa Zwoleń”

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) udostępnia informację z 
otwarcia ofert.
Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 15.12.2023 o godz. 10:15, otwarte zostały 
oferty następujących wykonawców:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty
(brutto)

1 TBW Sp. z o.o., ul. Żurawia 8, 26-670 Pionki 324 561,77

2 Glanc-serwis Mariola Mroczkowska, Piotrawin Kolonia 27, 24-335 
Łaziska 248 499,36

Z poważaniem
Renata Ewa  Stępień-Choroś
Zastępca Nadleśniczego


		2023-12-15T10:54:05+0000
	Renata Ewa Stępień-Choroś




